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REPUBLIKA E SHQIPERISE
MINISTRIA E SHENDETESISE
KOMISIONI | MBROJTJES NGA RREZATIMET
ZYRA E MBROJTJES NGA RREZATIMET

Aprovim Transferimi
PER BURIME RADIOAKTIVE

Nr Date

Ne mbeshtetje te ligjit “Per mbrojtjen nga rrezatimet jonizuese ”, Nr. 8025, date 9.11.1995,i
ndryshuar , dhe rregulloreve perkatese;

Personit Fizik Juridik (emri, adresa)

me perfagesues Z.
| lejohet
Te transferoje

Radionuklidi

Aktiviteti per cdo radionuklid
Data Prodhimit

Forma Fizike /Kimike
Prodhuesi (Kompania)
Modeli/Seria/ Certefikata e cilesise
Qellimi i perdorimit te metejshem

Te personi fizik/juridik (emri adresa)

Nr data e Licences

Data e perafert e transferimit

Mbas transferimit , personi Fizik /Juridik te cilit i leshohet ky dokument eshte i detyruar brenda 1 jave
te njoftoje ZMR me shkrim per kryerjen e veprimeve ne lidhje me transferimin .
U kerkua nga

U perpunua nga

KRYETARI
Rustem PACI

= —S—

ZMR :Rr A Moisiu Nr 80 Tirane, Shqiperi tel +355 42 37 0057 Fax + 355 42 37 0058 email :rustem.paci@moh.gov.al
Shenim: Ky material nuk eshte per perdorim zyrtar
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